
Id: ARQBH­BUYTC­CGCYV­AHUKC­XQEWY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/75/2011
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leśna 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity 
Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz.U. Nr  157,  poz.  1240  z późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska 
w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 28 lutego 2011 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leśna na lata 2011­2018, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 28 lutego 2011 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leśna na lata 2011­2018, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Walter Straszak



Id: ARQBH­BUYTC­CGCYV­AHUKC­XQEWY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  w Leśnej  w sprawie  zmiany  WPF 
1.  Dokonuje  się  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  z uwagi  na  zwiększenie  dochodów  w tym: 
•  dochody  majątkowe  w związku  z otrzymanymi  środkami  w ramach  promesy  z Ministerstwa  Spraw 
Wewnętrznych  i Administracji  na  usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  w kwocie  2.297.000  zł, 
• środki na realizację przedsięwzięcia pn. „ Nowa szansa –inicjatyw na rzecz integracji społeczno zawodowej osób 
gminy  Leśna”  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  w kwocie  107.508,85  zł 
•  dochody  w ramach  przeprowadzonych  analiz  związanych  z realizacją  dochodów  ,  oraz  dokonano  aktualizacji 
wysokości  dochodów  objętych  wcześniejszymi  zarządzeniami  wprowadzającymi  dotacje. 
2.  Dokonuje  się  zmiany  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  z uwagi  na  zwiększenie  wydatków  w tym: 
•  wprowadzając  przedsięwzięcie  pn.  „  Nowa  szansa  –inicjatyw  na  rzecz  integracji  społeczno  zawodowej  osób 
gminy  Leśna”  w ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  w kwocie  107.508,85  zł  wraz  ze  środkami 
własnymi w kwocie  12.613  zł  –  projekt  realizowany  jest  przez Miejsko Gminny Ośrodek  Pomocy  Społecznej. 
• wprowadzono zadania inwestycyjne w pozycji wydatki majątkowe w związku z otrzymaną promesą na realizację 
następujących  zadań: 
­  odbudowa  drogi  w Grabiszycach  Dolnych  (  dz.  Nr  202,  221,  206/2,  160)  –  830.000,00  zł 
­  odbudowa  drogi  dojazdowej  do  posesji  nr  100  i innych  w Szyszkowej  –  400.000,00  zł 
­  odbudowa  mostu  do  posesji  nr  42  i 43  w Stankowicach  –  50.000,00  zł 
­  odbudowa  drogi  dojazdowej  do  posesji  nr  44,39,53,52,78  w Świeciu  –  570.000,00  zł 
­ odbudowa drogi gminnej w Miłoszowie nad Potokiem Miłoszowskim tzw.”Wąska” wraz z barierami ochronnymi 
na  odcinku  od  posesji  nr  58  do  posesji  nr  78  –  dokończenie  rozpoczętego  zadania  –  259.000,00  zł 
­  odbudowa  drogi  dojazdowej  do  posesji  nr  52  w Świeciu  wraz  z mostem  –  188.000,00  zł 
•  dokonano  aktualizacji  wydatków  w związku  ze  zwiększeniem  planu  na  podstawie  zarządzeń  i uchwał 
3.  Zestawienie  tabelaryczne  : 
załącznik  nr  1 Wieloletnia  Prognoza  Finansowa 
załącznika nr 2 Przedsięwzięcia.. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/75/2011

Rady Miejskiej w Leśnej

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/75/2011

Rady Miejskiej w Leśnej

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Przedsięwzięcia 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

